РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНАГИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« _05_» __сентября_ 2019 г.                        п. Панагино                                     № ___20___

О внесении изменений в постановление администрации Панагинского муниципального образования от 10 мая 2017 года № 18 «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Панагинского муниципального образования»

  В связи с кадровыми изменениями в администрации Панагинского муниципального образования, руководствуясь статьями 32, 36 Устава Панагинского муниципального образования, администрация Панагинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. [bookmark: sub_35]Внести в постановление администрации Панагинского муниципального образования от 10 мая 2017 года № 18 «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Панагинского муниципального образования», следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Панагинского муниципального образования изложить в новой редакции, согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Панагинского
муниципального образования 	                           Е.А. Тихонова

Приложение 1
к постановлению администрации
                                                                      Панагинского  муниципального образования
                                                                       от «_05_»_____09____ 2019 г. №___20___

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Панагинского муниципального образования

Председатель комиссии:

Глава Панагинского муниципального образования –  Тихонова Елена Александровна;

Заместитель председателя комиссии:
Ведущий специалист администрации Панагинского муниципального образования   – Распорская Людмила Алексеевна;

Секретарь комиссии:
Специалист администрации Панагинского муниципального образования   – Кашлакова Валентина Владимировна;

Члены комиссии:

Специалист администрации Панагинского муниципального образования – Дворникова Наталья Викторовна;

Директор муниципального казенного учреждения культуры «Панагинский социально-культурный центр» –  Мильгунова Светлана Михайловна.

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНАГИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« _05_» __сентября_ 2019 г.                        п. Панагино

№ ___20

_

__

О внесении

изменений в постановление администрации Панагинского муниципального

образования от 10 мая 2017 года № 18 «Об утверждении Положения и состава комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликтов интерес

ов в администрации Панагинского муниципального

образования»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Панагинского муниципального

образования

,

руководствуясь статьями 32, 36

Устава

Панагинского

муниципального

образования

, администрация Панагинског

о муниципального образования

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Я

Е Т

:

1.

Внести в

постановление администрации Панагинского муниципального

образования от 10 мая 2017 года № 18 «Об утверждении Положения и состава комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликтов интересов в админи

страции Панагинского муниципального

образования»

, следующие изменения:

1.1.

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации

Панагинского муниципального образования изложить в новой редакции, согласно

Приложению 1 к настоящему постановлению

.

2.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный

вестник».

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

Глава Панагинского

муниципального образования

Е.А. Тихонова